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Wykonawcy
Dotyczy: „Ciągnik rolniczy”

Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje że  wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi:
Wniosek 
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 95 KM?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 95 KM
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza łyżkę o wymiarze 2m lub 2,20m ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza łyżkę o wymierzę 2 m ale nie szerszą.
Pytanie 3
Jaki maksymalny okres gwarancji przewiduje Zamawiający do uzyskania najwyższej punktacji?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga gwarancji o okresie co najmniej  2 lat. Zamawiający nie określił  maksymalnego czasu gwarancji.  Okres udzielonej gwarancji leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie 4
Po czyjej stronie są wszystkie koszty eksploatacyjne przewidziane w trakcie gwarancji (filtry, oleje itd.)?
Odpowiedź

Koszty eksploatacji w okresie trwania gwarancji obciążają Zamawiającego
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert. 
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